

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 6.etapa

Objekt:

**3 - UT + VZT - 6.etapa**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**446 119,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	446 119,52	21,00%	93 685,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**539 804,62**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 6.etapa

Objekt: **3 - UT + VZT - 6.etapa**

Místo:

Datum: 3. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>446 119,52</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	377 903,68
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	78 959,76
734 - Ústřední vytápění - armatury	27 412,97
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	146 261,35
751 - Vzduchotechnika	122 128,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 141,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	68 215,84

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotelový dům-Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 6.etapa

Objekt: **3 - UT + VZT - 6.etapa**

Místo: Datum: 3. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 446 119,52**

D PSV Práce a dodávky PSV 377 903,68

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 78 959,76

1	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	160,000	25,61	4 097,60	
2	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	72,000	317,68	22 872,96	
3	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	88,000	371,36	32 679,68	
4	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	72,000	166,32	11 975,04	
5	K	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1 mm	kus	8,000	175,12	1 400,96	
6	K	733231112	Kompenzátor pro měděné potrubí D 18 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájen	kus	8,000	339,68	2 717,44	
7	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	160,000	19,36	3 097,60	
8	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,088	1 346,40	118,48	

D 734 Ústřední vytápění - armatury 27 412,97

9	K	734211112	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	48,000	69,87	3 353,76	
10	K	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	4,000	1 460,80	5 843,20	
11	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	24,000	298,32	7 159,68	
12	K	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	36,000	168,96	6 082,56	
13	K	734271144	Šoupátko závitové uzavírací G 3/4 PN 16 do 80°C	kus	8,000	411,84	3 294,72	
14	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	8,000	206,80	1 654,40	
15	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,025	986,00	24,65	

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 146 261,35

16	K	735111340	Otopné těleso litinové článkové 500/110 mm 0,180 m2/kus se základním nátěrem	m2	10,800	2 217,60	23 950,08	
17	K	735111350	Otopné těleso litinové článkové 500/160 mm 0,255 m2/kus se základním nátěrem	m2	3,060	1 927,20	5 897,23	
18	K	735141111	Montáž tělesa koupelnového výšky do 1400 mm na stěnu	kus	20,000	268,40	5 368,00	
19	K	735141112	Montáž tělesa koupelnového výšky přes 1400 mm na stěnu	kus	4,000	284,24	1 136,96	
20	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,334	1 117,60	373,28	
21	K	dod1	dodávka tělesa koupelnového výšky,délky 1220.600 mm na stěnu	kus	20,000	4 199,99	83 999,80	
22	K	dod2	dodávka tělesa koupelnového výšky,délky 1600.600 mm na stěnu	kus	4,000	6 384,00	25 536,00	

D 751 Vzduchotechnika 122 128,00

23	K	751122031	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného protipožárního D do 100 mm	kus	24,000	895,00	21 480,00	
24	M	42914714	ventilátor radiální nástěnný/pohledový materiál ABS bílý požární F90 horní vývod D 100mm	kus	24,000	3 579,00	85 896,00	
25	K	751123811	Demontáž ventilátoru radiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 300 mm	kus	24,000	250,00	6 000,00	
26	K	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	16,000	110,00	1 760,00	
27	M	42972301	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 200x100mm	kus	16,000	437,00	6 992,00	

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 141,60

28	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	14,000	224,40	3 141,60	
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 68 215,84

29	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný- napojení, vypuštění, napuštění, odvzdušnění doregulování,top.zkouška	hod	120,000	461,12	55 334,40	
30	K	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí- práce u napojení	hod	26,000	495,44	12 881,44	